
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

08 июля 2013 г.                                                                                                № 21 

 

О форме списка избирателей для проведения голосования на выборах главы 

Востокского городского поселения, назначенных на 08 сентября 2013 года  

 

В соответствии с ч. 2 ст. 13, ст. 27 Избирательного кодекса Приморского края, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить форму списка избирателей (титульного и вкладного листов) для 

проведения голосования на выборах главы Востокского городского поселения, 

назначенных на 08 сентября 2013 года (приложения 1, 2).  

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий. 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 

 

 

 

 



 
Приложение 1 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 08 июля 2013года № 21 

 

 

 

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

08 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА 

 

 

С П И С О К   И З Б И Р А Т Е Л Е Й 
 

по избирательному участку № _____ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
(адрес участковой избирательной комиссии – наименование субъекта Российской Федерации, район, поселок, улица, дом) 

 

образованному для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей по выборам главы Востокского 

городского поселения 



 
Приложение 2 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 08 июля 2013года № 21 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ________ СТРАНИЦА № _______ 

 КНИГА № ____ 

 

№№ 

п/п 

 

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО 

ГОД РОЖДЕНИЯ 
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –  

ДОПОЛНИТЕЛЬНО 

ДЕНЬ И МЕСЯЦ 
РОЖДЕНИЯ) 

 

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА 

СЕРИЯ  И НОМЕР 
ПАСПОРТА  ИЛИ 

ДОКУМЕНТА, 
ЗАМЕНЯЮЩЕГО 

ПАСПОРТ 
ГРАЖДАНИНА 

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ 
 О ПОЛУЧЕНИИ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ  НА 
ДОСРОЧНЫХ ВЫБОРАХ ГЛАВЫ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА 
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ 
О ВЫДАЧЕ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 

БЮЛЛЕТЕНЯ 

 

ОСОБЫЕ    ОТМЕТКИ 

        

        

        

        

        

        

        

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ,  ВКЛЮЧЕННЫХ  В  СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ  ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ЧИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ,  ВЫБЫВШИХ ПО ДРУГИМ ПРИЧИНАМ) ___________   

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ ПОДПИСЕЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ В 
СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ) .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 

__________ 
  

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ 
СООТВЕТСВУЮЩИХ ОТМЕТОК В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ)   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 

__________ 
  

 ПО ЕДИНОМУ ОКРУГУ   

ПОДПИСЬ,  ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО  СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ ПО ЭТОЙ СТРАНИЦЕ:                                                                                                            ________________________________________ ___________ 

 


